N^o 2.
Notario Castren, Pre
mishen feliciter Incipiunt
feria Quinta post fe
stū scti petri Vincu
lati Anno domini Mil
lesio Quingentesio
Sexagesio Quinto

Baranowska cum Janycrowskie 3.

Actum in Castro pmissio feria quinta post festum sancti petri Vincu
lati proxima Anno domini Millesimo quingentesimo Sexagesimo Quinto 2/1111
Proposuit officio coram officio et actibus presentibus in vim que esse bene Nobilis
Hedwige relictæ pmarum nuptiarum cum nobilibus olim Joannis Krasnyky hujusmodi
Gladysse de hujusmodi sedis videlicet uxoris secundarum nuptiarum Nobi
lib Joannis Baranowsky tamquam uxoris et contra nobilibus Elizabeth filiam
suam cum pffato olim Joanne Krasnyky marito suo quousque procreantem
Necnon Martinum Joannis Krasnyky maritum et tamquam tutorem ipsius videlicet
sicut que rellæ bene secundam partem contra ipsos que esse est in hoc Verba
Gy. Hek Jordan de Zakelign et in Melskyi pallating Crac pmissio Camio
maritus bene capiens tibi nobili Hedwige uxoris et nobilibus Martinus Jan
Gowdly in Myslanyze de hujusmodi tunc sedis ducum eorum Martinus Jan
Gowdly maritus et tunc tunc de hujusmodi sedis nobilibus Hedwige relictæ
videlicet pmarum nuptiarum olim nobilibus Joannis Baranowsky de
videlicet coram secundarum nuptiarum nobilibus Joannis Baranowsky de
niam reformatorem vigore nram bene ducum ab olim pffato marito
suo Joanne Krasnyky habitari in bonis sedis de hujusmodi hujusmodi
et officio nro castren pmissio gram in rellæ de pffato pffato coram vob
coram nob bene officio nro pffato officio tunc pffato nro de hujusmodi nram pffato
pffato vob inde pffato hujusmodi coram vob coram de hujusmodi esse, ad tripam de
pffato pffato honorem secundarum nobilibus et nobilibus in Villa Myslanyze
violenter expulsi et desperavisti circa pffato pffato rebus omnes nobi
et hujusmodi in Curia eius et filencie in Myslanyze bene quibus te ex tunc
reformatio ac certe ducum per pffato Martinum eius fuerit receptis, deo
in hujusmodi rebus nobilibus et hujusmodi ex eorum violenter expulsi sequenti
Sulam sibi tunc respuit actum in foro competenti agere supplicanti
de hujusmodi de remedio nro pffato pffato nro de hujusmodi de hujusmodi
de hujusmodi pffato pffato habere pffato tunc tibi et vob vigore nram et
de hujusmodi ex officio iterum bene pffato pffato pffato pffato pffato
de hujusmodi nro ser officio nro castren pmissio pffato pffato pffato pffato
de hujusmodi Crastino pffato pffato pffato pffato pffato pffato pffato
personale et pffato pffato comparere ad instam pffato Hedwige ad mi
tunc et audiens ipam Hedwige in pffato pffato bonorum pffato nram
de hujusmodi pffato pffato deducatur et de hujusmodi Vallat in filominy
de hujusmodi pffato pffato de nre et officio nro talibus fieri solitis certifi
de hujusmodi oportumis vobis de nre et officio nro tunc de hujusmodi sine
in te in filominy quod sine in dicto inde pffato nre tunc de hujusmodi sine
de hujusmodi nro pffato nram ad ea quod nre et officio nro erit contra te procedens
de hujusmodi nro pffato contumacia tua minime obstat ad pffato omnia
nra et officio de hujusmodi nram dicit in Castro pmissio feria sexta post festum

Sancta Zoffia proxima ... millefimo quingentesimo ...
quinto.
Et post officium suam, ffata actrix Verificavit intentionem suam que celle
procedit eorum officio certas rationes duas ex actibus terriorum galum
primilium sub sigillis iudicij tunc emanavit et manu notary tunc
scriptas, primum etem inscriptionem reformationis ducentorum viginti florenz
lotis et totis dotaliis in se continet. per olim memoratum Joannem huius
honoris maritum ipius prozem sui medietate omni bonorum suorum in fe
reditarioz et obligatoriorum mobilia et imobilia in villa Mystlatyze
que pro illo tpe quod habitavit et in futurum ubique habedo
in eis Hedwigi moridalia reformationis in Regno obligatorum et
similialiam inscriptionem dononis perpetue ducentorum florenz
super reliqua medietate eorum bonorum villa Mystlatyze ubi ipa
reformatione tunc. per eundem maritum suum bini Hedwigi inscriptionem
illam ex actibus terriorum galum primilium feria tertiam Crustino fei
siti sancti Michaelis in Anno domini Millefimo quingentesimo quingentesimo
celebratorum, sub sigillis iudicij parisiensibus tunc emanavit prout
se ipse inferioribus latinis in suo tenore disponit quod ffata actrix
ffata actrix prout dicitur bonorum sortis ville Mystlatyze olim ma
riti sui ffata allegavit ac deduxit se fuisse in actuali continua
et pacifica possessore et usu fructu usque ad sui decessum per ffata
tam Elizabeth filiam suam unacum ipsius marito dicto ex ipsius
tentam viginti martini Rangensky prout ipsa actrix inferioribus
bonis sub eius descriptum et statutum regni de restitutione domus
dotalialis in bona de quibus sunt ex quibus lavis Cameracensis
per officium Caputale in bona supradicta de quibus se dicit esse
ex ipsam restituam et remittonem illi tunc et defendi ac vadia
tunc parte dimisit. Et tunc ad omnia peccit partem illam ad re
spondendum prout sua compelli aliaque remedia probones doc
nent in toto sibi salva restant.
Quod vero per prozem suam Nobilibus Nicolai Emmelshy ffata He
lizabet non contestat litteram cum parte actrice incompetenti nec capi
bani sane nisi scilicet Castrum Captem primilium nec etiam mitram cum
parte actrice in connexionem et disputationem de validitate mitri in
eandem cum quocompetentibus et insufficiens in iudicij et con
firmata per ffatum Hedwig actricem partem obtentam sibi omnia
in re remedia probones et defensionibus in iudicibus in verbo salvatis
suum nullas in partibus obtinenti deducebat ffata bona sorte ar
tam ville Mystlatyze non nisi nec violenter per ffatum Helizabet po
stularet et obtinere tantum iure iudicij deinde deolverio compellit Hedw
igonem suam ipse per eandem parte ffata Helizabet autentice sigillis
et publicissimis documentis suis ut patet in primis deducebam lineam

genealogie de qua ipsa Helizabet emergit et processit Nobilibus et olim Bari
vaza de Rusopol...
Marito suo processit et pereros videlicet Stamslam Ludwigi Casterianam in
tam et suam qui subdistinguitur in bona in eis bonorum ffatam in se in part
hoc est in sortem ville Mystlatyze eam sortem ffatam in se in part
ffata sunt divisi et partiti quod illorum sortem ffatam in se in part
sorte sua ville Mystlatyze. tunc tam ffata Casteriana una ex illis
bonis sortibus ffate barbare Rusopol... cum Nobilibus olim Nicolai
Marito suo processit filium Nobilem olim Joannem Krassky prout
ffata Helizabet. qui ffatus Joannes Krassky in hac sorte ville Mys
latyze que illam convenit per mortem matris sue ffate Casteriane
no obligatorius prout suo Nobili olim Nicolai Krassky prout tunc magna
ipius Hedwigi actrix ffate reformationis mitronem et in ffata et
anquam illam sibi in Matrimonio duxit in actibus tunc sub primis
sub actu millefimo quingentesimo ffata prout in bona centum et deca
post festum sancti Jacobi apud prout in bona centum et deca
flor. per duos Emmelshy qui in duobus lancis residet ut est
proone unum lancis de ffata in medio lancis duos dimisit prout
Elizabeth vocat est prout Andrejovsky et Rangensky que ipsa
Elizabeth ad agros suos Curiales assignavit in altero vero lancis qui est
etiam dimisit in medio lancis duos prout in quo Emmelshy prout
prout prout qui possidet eandem lancem in centum in quo Emmelshy prout
debat qui erat per Joannem Krassky prout suo inscriptionibus sub libo
ribus et imperis eandem lancem ex coluerunt et tunc prout
medio lancis ac in Curia antiqua prout est prout conflatur in quo medio
nos ffata Helizabet residet deum in quartale agrum in quo Nud Rangensky
residet in se prout. et quam sortem superius nominatam in bona centum et
decem flor. tunc in ffata in effectuale possom patri suo olim Nicolai
Krassky ffata tradidit quam per multos annos ipse Nicolai possidebat
et post factam reformationem perobilem olim Joannem Krassky ffata
Hedwigi actrix causa prout qua se super hac sorte supradicta
ex deinde obtinuit prout inferioribus obligatoria in Nicolai super
ffata et superius eandem prout filium suum Nobilem olim Joannem
ffata ea sorte ut tunc prout. prout in Nicolai mortem prout in
ffatam Hedwig actricem partem est deolverio ad ffatam Heliz
abet tunc nepotem ex filio prout eandem ex quo reformationis ffata
Hedwigi est posterori tunc factam ipsam in ffata obligatoribus et in quo
etiam ipse Nicolai Krassky tunc ffata Helizabet in prout
filio suo Nobili olim Joanne Krassky quod sibi in ffata forma prout
parata est ipsa Helizabet suo medio coramali prout in ffata
et quam sibi tunc affectant quod ipse Nicolai Krassky prout
prout filio suo Nobili olim Joanne Krassky et in quo parte tutores
ffata Helizabet in mortem ffata Nicolai Vigoretorie prout
possidet deum ad annos de fisco prout prout prout Nobili
Martino Rangensky tradit eandem sortem ipse tunc prout ffata be

Helizabely resignavit Tandem ipse pro parte partibus Ciste dilectam de
duo reprobatum multas miserias et tribus pmissis quibus conuenit
quod se ipse olim Joannes Krassicky cum consensu ffate Hedwige
magis tunc certis hortibus in villa Mystlatzge faceret residuas sup
quibus de reformand ffate Helizabely extendebat dono perpetuo
et titulo obligatio certis personis inscripsit in fine inscriptionis do
natoriam in actis tunc pmissis sub actu ferie tertiae ipse die
festi sancti Sebastiani in Anno Domini millesimo quingentesimo quingentesimo
simo primo facti reprobatum quod docuit quod ipse olim Joannes Krassicky
Vnuem ffata Hedwige actrice prout ambo pariter etiam et consone
recognoscere et pferunt ipa Hedwige ad inscriptionem suam reform
mationis consentiens bona sua vix lancaum desertam die 10 Marti
Guinowskie et cum vinaribus de Sabarhami et pomorum
et agrum in villa Mystlatzge in totali ipm s. scilicet ac ed omi
nibus ad ipsa bona pertinet Nobili petro Hursky in donatio de die
et inscripsit qui petrus Hursky Nobili Nicolao Rudnyky et ipse
Nicolao Rudnyky Nobili Joanne Krassicky patris antiquo ffate
olim Joanne Krassicky mariti ffate Hedwige actrice causa que
senti. Et ipse Joannes Krassicky antiquo patris filio suo No
bili Stanislo Krassicky per nos in transfubozij vnuis alter
de ffate lanca condescen inscripsit: Dem reprobatum
scripturam tunc pmissis sub actu ferie tertiae in festum
sanctae Agnetis in Anno Domini millesimo quingentesimo quingentesimo bido
in celeberrone possessione actrice pmissis facti in qua comperitur
quod ffatus olim Joannes Krassicky in villa
Deskowsky in villa Mystlatzge iure vnuem consensu ffate Hedwige
quibus conuenit tunc in ffatam quod flor pced Nobili olim Joanne Krassicky
magis antiquo patris suo no obligatio inscripsit tand reprobatum de
no inscripsit sub vno et eod actu pmissis in possessione actrice ferie
tertiae in vigilia conversionis sancti Pauli in Anno Domini millesimo
quingentesimo quingentesimo tertio facti in quibus est descriptum quod ipse
olim Joannes Krassicky in consensu nobilis Hedwige consortis ffate
nobili Joanne Krassicky antiquo patris suo bona sua feru vnt
agrum ab obfzar a Mozorady in villa Mystlatzge faceret in bona
vnuem quod flor pced dem pntalla penes viam versus mozyska
tendens in bez flor pced obligatio inscripsit. Reprobatum
etiam in se ipam tunc pmissis sub actu ferie tertiae ipse die
festi sancti Vincentii in Anno Domini millesimo quingentesimo quingentesimo
simo quinto pmissis in finibus tunc facti ubi ipse olim Joannes
Krassicky in villa lanca agrum faceret in villa Mystlatzge penes
mikeza sub actu Nobili Gabrielis buchowsky dem duo quartal
agrum faceret in sup viam versus mozyska tendens que pnt
medij lanca vnuem pro aditamen sum s. medij lanca ead pntalia

Duo qui vigore inscriptionis sunt obligatorie pntatum in sermo admittit
in Anno Domini millesimo quingentesimo quingentesimo Nobili Gabryeli buchowsky obligavit
et inscripsit qui tand ffatus Nobili olim Joanne Krassicky Obligavit
patris et ipse Gabriel buchowsky iure duo ffate Martino Jurgow
sky cessavit et de eisd hortibus ville Mystlatzge condescendit
constat de eisd miseribus quod ffata actrice vnuem marito suo vnt
duas hortibus suas in villa Mystlatzge faceret que erant libera ab im
pore obligatorie per ffatam Joannem Krassicky pro suo Nicolao
ffate Krassicky facta et sub per quibus reformatio ffate Hedwige
de extendebat titulo donatorio et obligatio a se alienant in ditione
vnuem inscripsit pntatum de iure suo et possessione sua prout ipa
Hedwige nullo modo probare pot ubi alij minima tunc aut partibus esset
libera ab miseribus et tunc que sunt cor offo exhibibile prout et
Helizabely citta in ffatis doctibus no obligatio et donatorio inscripsit
vnuem possit et disposi habet by maritus eius et Nobili Stanislo
Krassicky patris etiam eius ead hortibus tunc possidet quod ead
secundum iure suo transfubozio cor offo pntabantur etiam personam
vnt tunc reprobatum ipse pntatum Ciste dectum ffaturum
Menorum pmissis pro vna vice tantum laudatorum in ffatam Hedwige
Zabell Janzenwska ab vna et Nobili Hedwige in bezoska partibus
ab altera occasione ex divisione duarum hortibus pntatum in ffaturum
Krassicky et Agnessem Harnawska super ipam Helizabely denotat
latet promulgato ac tand inscripsit castren pmissis divisione ubi ffate
Hedwige bezoska contentis ffate Helizabely super antiqua divisione
in ad e hortibus iporum factam resignavit eis Helizabely medij lanca
in quo vnt amisse nuncupaty ead residet ac hortibus totam agrum
in quibus per residet dem duas ex creforon Curiales iure in villa
Menoraly libere admittit ac eis resignavit ad quas ipa Helizabely per
iure obrepitum no per violenciam pervenit et que hortibus ipa Helizabely
in ffate Hedwige bezoska resignavit erant in disipone et possessione Nobili
olim Joanne Krassicky ac ffate Hedwige actrice causa prout s. hacten
permanebant libere ad conversionem per ffata Hedwige bezoska ffate
Helizabely facti que miseribus ac dectum antedicta in reformant
pntatum partibus Ciste coram offo exhibuit et ostendit que sub cor offo
lecta in quibus est comperitur ita et no alij fieri et quod procre
tor pntatum Ciste hic voluit habere pro inscripsit de quibus munitis
quibus ipa actrix no condidit. ind illis dat locum coram offo prout in
de et liquide apparet quod ipa Hedwige actrix nullam violenciam
in iure suo reformatore patitur de quo libere condescendit et ipa
actrix iure suo reformatorem ad integrum ad pristinum suum
statu prouocet ffatam Helizabely ad offm pntatum pro violenciam
possessione quasi in possessione eorum hortibus per ipam eam amissam
titulisset Cistam et pntatum ut ea arte et impetone incoquet
iure suo iam amisse per offm pntatum restitueretur quo iure suo
amisse pntatum no pot et vnt ignis tenore in aliquo modo ex

et ex quo ipa actio non liberari ab infirmitate et senectute prioribus antea
indis per his constat quod in iure locum ad hunc gignit ipse per partem
8. Cite esse incompetens ad rem huius cause et statum huiusmodi allegavit
quod affectavit suum principalem ab impetitione actus liberari et a pro
Antum prout dicitur vel ipam ad forum incompetentem remitti ex quo offe pro
Senti de validitate in rem competet discutere et discutere vel sibi
Corporale instrumentum de dmi quod in liberari ab infirmitate et senectute
peritur et inuenitur si id de iure venit et statum huiusmodi vel quod
Iuris omnia in filio nunc remedia esse bonos probatos documenta
quibus nullum us penitus obmittit cum omne ius et statum huiusmodi
iudicium in debito iuris ordine per statum huiusmodi obtentam et in sum
cionis ac impetitioni ipsius incompetens et insufficienti respuat.

Parte ad adverso actore a protestan se nolle in parte citata in ali
quam commensuram super deductione et reuocacione quas in subsidium ex
picionis sua producit coram offe panti intrare. quoniam offe super
validitate in rem minime competit disputare in filio tam pro
infirmatione offe deducere expulsiom suam violenta de bonis olim mariti
sui prioris regiam dicit quia tamen olim dicitur iudicium huiusmodi
Maritus eius Nobili olim Nicolao krassitzki qui suo agros et statum suum
Certa non obligatio infirmitate et parte citata dicitur verum olim per
anes krassitzki eius proem suum superuenit post eius mortem eius
bona obligatio ad ipsum iohannem filium eius itera remissa ac iure nati
denoluit dicit super quibus etiam bona aliquam itera denoluit reformo
ac donacio ipsius Hedwigis licet sunt posteriori tpe facti se extendunt
Vnum alij bonis ipa actrix probare intendit in iudicium nec essit
iuris exposcit quod ipa et statum iohannes krassitzki superuenit olim
statum Nicolauum proem suum prout se ipa parte citata postquam per offe
interrogata huiusmodi sunt quibus eorum quibus demortuus esset an ipa vel
filiius parte citata per suum procuratorem ac tutorem huiusmodi interrogati sunt
licet propter quod assensisse allegari partis actore videtur
quantum non attinet ad infirmitates per olim statum iohannem krassitzki
diversis personis factas quibus eas Hedwigis consensisse dicitur quia
et si quibus statum iohannes krassitzki huiusmodi infirmitates quibus per ipsos
Vnum consensisse eas Hedwigis fecisset ad statum huiusmodi et illi be
ra in se sui principis sub pote mariti sui sine consensu amicos et bonos et
licet prima pro dmi iure comoni et non disponi statuto regum
minime facti potuit super quibus infirmitatibus vel potius occupatione bonorum
statum Hedwigis cum possessoribus eorum dicitur sibi actum in foro et
petitur quod vigore in rem bonos respuat. Quorum bonos per maritum
quibus aliam personam et consensu ipsius Hedwigis sine consensu am
corrupti iuris est in scriptorum ipsa Hedwigis prout restitutionem ac remi
trouissimam non petit ex quo possessoribus illorum ad id attentantibus ad aditi
unt et quia hanc ipa actrix assererat esse plura bona non ita quoniam ipa
et mariti sui de rebus dicit hanc que quibus per personam parte citata asse
ret patre quibus inscripisse ut patre Curiam agros prata curiam

proponere et alia illis aduocari. Offert de per statum Heliga bell
statum suam et maritum ipsius violenta expulsiom esse in que per ipa
tit de restitui ac reimponi et ut ac verum esse debet affectum. Continuum
huc parte sibi ex offe concedit. In defectu de iudicium potestant se medio
corporali iuramentum in se in firmam ad probandum admitti et in sup super
ex quibus violente de offe bonis probationem ut in se dicitur. Quorum
vero ad hanc parte citata allegat simpsonem bonos et olim proem suum
tam iohannem krassitzki et alios patres sui ipam denoluit dicit Nobili
Hedwigis Byzoka sorore sua patris dicit non iohannem iudicium suum
pro dmi et posteriori obtinisse ac non se effectualiter fecisse hoc in rem
Hedwigis krassitzki obstare nec quibus legare pot. Quoniam res
duos acta tenent iudicare non pot. Ipse quia dicitur iudicium suum
iam est expulsiom violenta ipsius Hedwigis de bonis reformom et dona
tionis pro parte in ipa parte de dmi bonos est latum et quibus ad
omni et statum actrix non obstantibus parte citata allegari et deductio
non dicitur in iudicium ipsius actrix facti et dicitur per offe ipsius canis
in se ipam dicitur in bonorum de quibus se et super dicitur est licet ac
dicitur per partem citatam fore violenta expulsiom de brachio regali aucto
ritate sua Capitali videtur saltem in rem ac infirmitatibus quibus per eam re
probatum et reuocacionem restitueret et reimponeret et licet in notis et
de bonis oportunitas vallat et in potest et licet in notis et est necessa
ria ulterior probacio parte actore in iudicium necessitas offe ex parte ob
tulit se ut super dicitur est super possionem bonos et statum ac de illis vio
lentia expulsiom cum statum Heliga bell et eius mariti ut pote tuto
reg pro dmi prout offe dicitur et super repleta scribitur in se bonos
tam Nobiles Martini Janger Schjet et stanslag krassitzki etiam per se
coram offe et stabantur cum infirmitatibus et in rem suis super se
ville Mislitz habitatione in se in rem suis aliquid actum et dicitur
med faciant et propter tractum eadem suam ex quo sic actio iustitiae
Nobiles Hedwigis actrix ab una et statum Heliga bell parte citata
partibus ab altera occasione bonorum sororem ville Mislitz et Miam se
stanslag in rem suis vigore quorum sunt actuales possioneres
de qui solent per proli sunt.

ipa non procurator parte citata iudicium suis prioribus deductionibus
deducebat quod vult hanc bona infirmitatibus onerat non repereri pot
quod de rebus ipa bonos ville Mislitz est in infirmitatibus onerat in
quam se ipa actrix iam per illam iura amissam deus Corporali
iuramentum se se intrudere vult et vbi esset aliquid bonos liberari
non probat dicitur in notis verbis deducit que in iure locum habere
non potest. Vbi non allegat actrix quod istud dicitur in infirmitatibus
bonos sub violenta expulsiom est facti et deducebat ipse quoniam parte
citata ipa istud dicitur in infirmitatibus bonos est ortu et facti et comensu

10. parum cor offi castred p...
Hanc Heljabell tam ad...
partibus ad altera...
hanc priore...
interit age...
ad hanc...
se se manifestabat...
tunc in eo...
a priores...
am de...
et tunc pro...

Et offi...
re...
per partem...
tunc illam...
partis ad...
sui...
by...
debent...
sibi...
scrip...
et...
remissio...
re...
colam...
Hanc...
can...
in offi...
maxias...
re...
but...
ptianis...
fuit...
Et...
bore...

Winczappuchelowski inflata krzegowski
Actum in Castro...
Nobilis...

trou...
ipite...
hij...
R...
lanum...

Mimilis...
biliby...
et actis...
in...
Nobilibus...
quia...
Sebastianus...
tunc...
et...
qui...
na...
ip...
cellaris...
re...
nobiliby...
Stianum...
in...
re...
sumpta...
torum...
omnia...
pugly...
in...
personali...

Mimilis...
Niolas...
partibus...
lam...
et...
Joannes...
Vilfriden...
graniga...